
 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2008 M. BALANDŽIO 24 D. 
SPRENDIMO NR. T-133 ,,DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS BENDROJO 

LAVINIMO MOKYKLŲ APTARNAUJAMŲ TERITORIJŲ PATVIRTINIMO‘‘  
PAKEITIMO 

 
2008 m. gruodžio 29 d. Nr. T –  399 

Pakruojis 
 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo  (Žin., 1991, Nr. 23-593; 
2003, Nr. 63-2853) 29 straipsnio 3 dalimi ir Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 
2007 m. gruodžio 14 d. įsakymo Nr. ISAK-2433 ,,Dėl švietimo ir mokslo ministro 2004 m. birželio 
25 d. įsakymu Nr. ISAK-1019 ,,Dėl Priėmimo į valstybinę ir savivaldybės bendrojo lavinimo, 
profesinę mokyklą bendrųjų kriterijų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo“ (Žin., 2007, Nr. 136-5545) 
patvirtinto Priėmimo į valstybinę ir savivaldybės bendrojo lavinimo, profesinę mokyklą bendrųjų 
kriterijų sąrašo 3 punktu bei atsižvelgusi į Lietuvos Respublikos Vyriausybės atstovo Šiaulių 
apskrityje 2008 m. lapkričio 27 d. teikimą Nr. 3-53 ,,Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 
m. balandžio 24 d. sprendimo Nr. T-133“, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. balandžio 24 d. sprendimą Nr. 
T-133 ,,Dėl Pakruojo rajono savivaldybės bendrojo lavinimo mokyklų aptarnaujamų teritorijų 
patvirtinimo“: 

1. Pavadinime po žodžio ,,teritorijų“ įrašyti žodžius ,,vykdant pradinio ir pagrindinio 
ugdymo programas“. 

2. 1-ame punkte po žodžio ,,teritorijas“ įrašyti žodžius ,,vykdant  pradinio ir 
pagrindinio ugdymo programas“. 

3. Sprendimo priedo pavadinime po žodžio ,,teritorijos“ įrašyti žodžius ,,vykdant 
pradinio ir pagrindinio ugdymo programas“. 

 
 
 
 

Meras                                                                                                                       Saulius Gegieckas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


